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مدرسة الصواب الابتدائية  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس
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212310633001
212310633002
212310633003
212310633004
212310633005
212310633006
212320633007
212320633008
212320633009
212320633010
212320633011
212320633012
212320633013
212320633014
212320633015
212320633016
212320633017

حسن علي صادق شلبه
خالد سعد عبدالله هاشم

رسول هاشم قحطان سطام
محمد جاسم محمد ياسين

مروان يوسف رشيد أبراهيم
يوسف عادل عفات وسمي

آيه احمد موسى بردي
أنتظار صباح اسماعيل غريب

حنان ثاير حوم كردي
حنين خليل ابراهيم حميد

ريام قيس محمد ياسين
عبير هاشم قحطان سطام

مريم نهاد حبيب خلف
ملاك  اركان غازي حوم
منار عدنان عفات وسمي

نور احمد موسى بردي
نور جاسم محمد ياسين

99
94
91
91
79
80
91
92

100
96

100
98

100
85

100
88

100

77
88
71
68
58
81
86
89
87
75
88
74
95
85
82
79
92

40
23
28
38
35
40
22
36
54
52
54
40
50
24
30
32
30

68
65
80
60
62
55
61
70
88
74
95
64
94
57
62
50
95

50
51
50
59
50
63
35
59
85
30
83
56
91
69
69
50
76

63
53
36
52
58
74
73
63
83
54
84
50
74
53
58
57
74

مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل

0
0
0
0
0
0
0
0

497
0

504
0

504
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

82.83
0

84
0

84
0
0
0
0

المعدلالمجموعالنتيجه

17 6 11

المشاركين
كلي بنين بنات

3 0 3

الناجحين
كلي بنين بنات

14 6 8

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

0013021
 100% 100% 24% 100% 88% 94%

 17.65%
الممتحنيين

كلي بنين بنات
17 6 11

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

تربية بلدروز
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مدرسة الصواب الابتدائية  اسم المدرسة 0633

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن


