

## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي، 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

تربية بلدروز

اسم المدرسة مدرسة الصواب الابتدائية

0633	

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
0	0	مكمل	63	50	68	40	77	99	حسن علي صادق شلبه	212310633001	1
0	0	مكمل	53	51	65	23	88	94	خالد سعد عبدالله هاشم	212310633002	2
0	0	مكمل	36	50	80	28	71	91	رسول هاشم قحطان سطام	212310633003	3
0	0	مكمل	52	59	60	38	68	91	محمد جاسم محمد ياسين	212310633004	4
0	0	مكمل	58	50	62	35	58	79	مروان يوسف رشيد أبراهيم	212310633005	5
0	0	مكمل	74	63	55	40	81	80	ي يوسف عادل عفات وسمي	212310633006	6
0	0	مكمل	73	35	61	22	86	91	آیه احمد موسی بردي	212320633007	7
0	0	مكمل	63	59	70	36	89	92	أنتظار صباح اسماعيل غريب	212320633008	8
82.83	497	ناجح	83	85	88	54	87	100	ر حنان ثاير حوم كرد <i>ي</i>	212320633009	9
0	0	مكمل	54	30	74	52	75	96	حنین خلیل ابراهیم حمید	212320633010	10
84	504	ناجح	84	83	95	54	88	100	ريام قيس محمد ياسين	212320633011	11
0	0	مكمل	50	56	64	40	74	98	عبير هاشم قحطان سطام	212320633012	12
84	504	ناجح	74	91	94	50	95	100	مریم نهاد حبیب خلف	212320633013	13
0	0	مكمل	53	69	57	24	85	85	ملاك اركان غاز <i>ي</i> حوم	212320633014	14
0	0	مكمل	58	69	62	30	82	100	منار عدنان عفات وسمي	212320633015	15
0	0	مكمل	57	50	50	32	79	88	نور احمد موسى برد <i>ي</i>	212320633016	16
0	0	مكمل	74	76	95	30	92	100	أ نور جاسم محمد ياسين	212320633017	17

نسبة النجاح	الراسبين		المكملين		الناجحين			الغياب			الممتحنيين			المشاركين				
17.65%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
17.0570	0	0	0	14	6	8	3	0	3	0	0	0	17	6	11	17	6	11
				العلوم الاجتماعيات		العلو	الرياضيات		اللغة الانكليزية		اللغة العربية		الاسلامية		الموضوع			
					1		2		0		13		0		0		اراسبين	عدد ال
				94	4%	8	38%	10	0%		24%		100%	%	100	%	النجاح	نسبة



 نتائج الامتحانات
 العامة للسادس الابتدائه،

 2023/2022
 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالي مركز فحص الدراسة الابتدائية

0633 اسم المدرسة مدرسة الصواب الابتدائية

7

عدنان مجمان حسن مدیر مرکز فحص